
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

 
 

Zarządzenie nr 24/2019 
Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 
w sprawie Monitora ChAT i ogłaszania wewnętrznych aktów prawnych 

 
 
 

Na podstawie § 129 ust. 2 Statutu ChAT, w nawiązaniu do uchwały nr 38/2019 Senatu ChAT z dnia  

24 października 2019 r. w sprawie ogłaszania wewnętrznych aktów prawnych, zarządza się,  

co następuje: 

 
§ 1. 

 

W Monitorze Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie, zwanym dalej Monitorem, zamieszczonym 

na stronie internetowej Akademii, publikuje się podstawowe wewnętrzne akty prawne Akademii. 

 
§ 2. 

 

O publikacji aktu prawnego Akademii w Monitorze decyduje Rektor, kierując się zasadami dostępu  

do informacji publicznej oraz prawami autorskimi zarządzanej Uczelni. 

 
§ 3. 

 
Wszystkie wewnętrzne akty prawne obowiązujące w Akademii są do wglądu w Rektoracie ChAT. 

 
 
 
 
 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) Ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ChAT 
 
 
 
Warszawa, dn. 12 grudnia 2019 roku 
 
 

 
 
 
 
 


